Produktinformationen
Artikel-Nr. LG12072

Litegear YMA SWING LED 6,5-830-550LM Triac Dim

Produktinformationen "Litegear YMA SWING
LED 6,5-830-550LM Triac Dim"

Kompaktes LED-Einbauleuchte

® kompakte Abmessungen, robustes Gehaduse aus
warmeableitendem Kunststoff

® TRIAC dimmbar Uber Phasenanschnitts-/Abschnittsdimmung

® geeignet fir 68mm Ausschnitt

® cinfache Montage Uber integrierte AnschluBklemme mit
Zugentlastung

® eingebautes Vorschaltgerat (Driver)

® schwenkbarer Lichtkegel

Verwendungsbereiche:
Flur, sanitare Anlagen, Blros, Wohnraum, Hotel, Shop

Anderungen vorbehalten
Technical details are subject to change
(c) 2017 52511 Geilenkirchen

Litegear GmbH
An Firthenrode 45

LITEGEAR

Lichtstrom

Lichtausbeute:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex (CRI)
Farbkonsistenz (SDCM):
Leistungsaufnahme:

elektrischer Leistungsfaktor
(PF):

Lebensdauer:
Schaltzyklen:

Zlundzeit:
Umgebungstemperatur:
Gehdusematerial:
Gehausefarbe
Schwenkbereich tilt:
MaRe (@xH)
Ausschnittmal
Nettogewicht:

Garantie

Informationen und Downloads:

LED Lighting Solutions

550 Im
85 Im/W
3000 K
=80 Ra
6

7W
0.5

>40.000 h L70/B30
>30.000
<0,5s

-20°C - 40°C
Thermoplastic
weil

30°

85x43,8 mm
68-75 mm
748

3Jahre

Tel.: +49 (0)2451 48453-0
Fax: +49 (0)2451 48453-13

www.litegear.de




	Litegear YMA SWING LED 6,5-830-550LM Triac Dim
	Produktinformationen "Litegear YMA SWING LED 6,5-830-550LM Triac Dim"
	Technische Daten:


