

# Litegear YMA SWING LED 6,5-830-550LM Triac Dim



## Produktinformationen "Litegear YMA SWING LED 6,5-830-550LM Triac Dim"

Kompaktes LED-Einbauleuchte

- kompakte Abmessungen, robustes Gehäuse aus wärmeableitendem Kunststoff
- TRIAC dimmbar über Phasenanschnitts-/Abschnittsdimmung
- geeignet für 68mm Ausschnitt
- einfache Montage über integrierte Anschlußklemme mit Zugentlastung
- eingebautes Vorschaltgerät (Driver)
- schwenkbarer Lichtkegel

Verwendungsbereiche:

Flur, sanitäre Anlagen, Büros, Wohnraum, Hotel, Shop



## Technische Daten:

Lichtstrom	550 lm
Lichtausbeute:	85 lm/W
Farbtemperatur:	3000 K
Farbwiedergabeindex (CRI)	≥80 Ra
Farbkonsistenz (SDCM):	6
Leistungsaufnahme:	7 W
elektrischer Leistungsfaktor (PF):	0.5
Lebensdauer:	>40.000 h L70/B30
Schaltzyklen:	>30.000
Zündzeit:	<0,5 s
Umgebungstemperatur:	-20°C - 40°C
Gehäusematerial:	Thermoplastic
Gehäusefarbe	weiß
Schwenkbereich tilt:	30 °
Maße (ØxH)	85x43,8 mm
Ausschnittmaß	68-75 mm
Nettogewicht:	74 g
Garantie	3 Jahre

Informationen und Downloads:

